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(DALOON’)

Mini-Frahlingsrollen Rind 800819

Verkehrsbezeichnung: Art.-Nr. 800819

Mini-Fruhlingsrollen Rind tiefgefroren
mit WeiBkohl, Rindfleisch und Champignons

T RN Produktprofil:

g ¢ Mini-Frahlingsrollen mit WeiBkohl und Rindfleisch, herzhaft gewirzt, in
zart-knusprigem Teig

e Schnell und einfach in der Zubereitung

* Vielseitig als Snack und Fingerfood einsetzbar

Zutaten:

WeiBkohl (43 %), WEIZENMEHL, Wasser, Reismehl, Champignons (3 %), Rindfleisch (3%), Rapsél,
texturiertes WEIZENPROTEIN (WEIZENPROTEIN, WEIZENMEHL, Farbstoff (Ammoniak-Zuckerkuldr)),
SOJASAUCE (Wasser, SOJABOHNEN, Salz, WEIZENMEHL), modifizierte Starke, Zwiebeln (1 %), Salz,
Rinderbrihe (Rindfleisch, Wasser, Salz), HUHNERVOLLEIPULVER, HUHNEREIWEISSPULVER,
Dextrose, Emulgator (SOJALECITHIN), Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat), Gew(rze, Knoblauchpulver,
Glukosesirup, Knochenbriihepulver (Rind), SOJASAUCENPULVER (SOJABOHNEN, WEIZEN, Salz),
Stabilisator (Xanthan), Zwiebelpulver, Hefeextrakt, Gewlrzextrakte (enthalten SELLERIE).

Zubereitungsart:

Pfanne: mittlere Hitze, 2-3 EL OI, ca. 8-10 Minuten, dabei mehrmals wenden
Fritteuse: 180°C, ca. 4-5 Minuten

Das Produkt vor dem Verzehr auf eine Kerntemperatur von 75 °C erhitzen.

Logistische Daten:
GTIN / Karton 5741200319848

GTIN / Einzel-GTIN 5741200319855
Verpackungseinheit 10 x 40 Stick 425 g
Nettogewicht in kg 10

Bruttogewicht in kg 10,46

Stuckgewicht des Produktes in g ca. 25
Verrechnungseinheit kg

Palettenbelegung (Karton pro Lage) 45 (9 x 5)
MaBe Kartons (L x B x Hin cm) 40 X 26,6 x 29
MaBe Palette (L x Bx Hincm) 120 x 80 x 160
Zusatzliche Informationen:

Restlaufzeit (Tage) 90
Mindesthaltbarkeit (Monate) 18
Intrastat-Warennummer 19022091
Temperatur bei Anlieferung -18

Temperatur Lagerhaltung -18
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Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: Kostformen:

mit Farbstoff L] vegetarisch (ovo-lacto-vegetabil)

[ ] mit Konservierungsstoffen L] vegan (laut Rezeptur)

L] mit Antioxidationsmittel L] halal zertifiziert

[ ] mit Geschmacksverstarker geeignet fir Muslime (laut Rezeptur)

L] geschwefelt _] geeignet fiir Senioren

[ ] geschwarzt L] geeignet bei Kau- und Schluckstérungen
[ ] gewachst geeignet bei Demenz Fingerfood

L] mit SGBungsmitteln geeignet fur Kinder (ab 3 Jahren)

] enthalt eine Phenylalaninquelle L] geeignet fir die angepasste Vollkost

L] mit Phosphat L] natriumarm (< 120 mg Natrium pro 100g)
L] ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe ] fettarm (Reduktionskost < 3g Fett pro 100g)

Allergene:

mit Ei oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Soja oder daraus hergestellten Erzeugnissen

L] mit Milch oder daraus hergestellten Erzeugnissen (inkl. Laktose)
mit glutenhaltigem Getreide oder daraus hergestellten Erzeugnissen
Weizen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Roggen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Gerste und daraus hergestellte Erzeugnisse

Hafer und daraus hergestellte Erzeugnisse

Dinkel und daraus hergestellte Erzeugnisse

Kamut und daraus hergestellte Erzeugnisse

mit Krebstieren oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Fisch oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Erdnissen oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Schalenfriichten oder daraus hergestellten Erzeugnissen
Mandeln und daraus hergestellte Erzeugnisse

Haselnlsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Walnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Kaschunlsse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Pecanniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Paranlsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse
Macadamianisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Queenslandniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

mit Sellerie oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Senf oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Sesam oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Schwefeldioxid und Sulfiten von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l, als SO, angegeben
mit Lupine oder daraus hergestellten Erzeugnissen

mit Weichtieren oder daraus hergestellten Erzeugnissen
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Nahrwertangaben (100g enthalten durchschnittlich)

Brennwert (kJ) 607
Brennwert (kcal) 145
Fett (9) 3,6
davon gesattigte Fettsduren (g) 0,6
Kohlenhydrate gesamt (g) 22

davon Zucker (g) 1,9
Ballaststoffe (g) 1,8
Eiweil3 (g) 4,9
Salz (g) 1,1

« Entsprechend den VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 sind keine GVO im Produkt enthalten.
» Das Produkt wurde gemaf LMBestrV nicht bestrahlt und enthalt keine bestrahlten Inhaltsstoffe.
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